

Data e hora da consulta: 21/07/2025 17:25

Usuário: ***.015.038-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

Ano	Tipo	Número
2025	NE	904

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167760	1027000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
21/07/2025	Ordinário	P.E.F. 90046/2025	-	1.131,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
14.724.961/0001-53	ISOPRO ISOLACAO E ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA	02545-080
Endereço	UF	Telefone
DOM JOSE DE MORAIS TORR 320 NENHUM CASA VERDE ALTA	SP	11994103654
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	11994103654

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

Aquisição de materiais para manutenção de imóveis.
SEI 0058138-47.2024

Local da Entrega

Seção de Acompanhamento das Aquisições do TRE/SP, localizada na Rua General Júlio Marcondes Salgado, nº 199, Santa Cecília, CEP 01201-020, telefone: (11) 3130-2685, de 2ª a 6ª feira, das 9h às 18h.

Informação Complementar

Solicita-se que as entregas sejam agendadas pelo e-mail recebimento@tre-sp.jus.br.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 21/07/2025 17:25

Usuário: ***.015.038.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.131,00

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 1 - Disco de desbaste para esmerilhadeira, nas medidas: 4 1/2 x 7/8 x 1/4, marca de referência: NORTON ou similar ou equivalente ou de melhor qualidade. Unidade - unidade Quantidade - 80 Marca/modelo/referência - Fertak Preço unitário - R\$ 4,75 Preço total - R\$ 380,00	380,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/07/2025	Inclusão	80,00000	4,7500	380,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 2 - Disco de acabamento Flap, nas medidas: 4 1/2 x 7/8 grão 80, marca de referência: NORTON ou similar ou equivalente ou de melhor qualidade. Unidade - unidade Quantidade - 80 Marca/modelo/referência - Fertak Preço unitário - R\$ 3,85 Preço total - R\$ 308,00	308,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/07/2025	Inclusão	80,00000	3,8500	308,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 10 - Rebite de repuxo, em alumínio, com mandril de aço baixo carbono, cabeça abaulada, acabamento polido, medida de 3,2 x 12 mm (bitola x comprimento), marca de referência FIX-ALL ou similar ou equivalente ou de melhor qualidade. Unidade - cento Quantidade - 20 Marca/modelo/referência - FixAll Preço unitário - R\$ 4,85 Preço total - R\$ 97,00	97,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/07/2025	Inclusão	20,00000	4,8500	97,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 11 - Rebite de repuxo, em alumínio, com mandril de aço baixo carbono, cabeça abaulada, acabamento polido, medida de 4,8 x 12 mm (bitola x comprimento), marca de referência FIX-ALL ou similar ou equivalente ou de melhor qualidade. Unidade - cento Quantidade - 20 Marca/modelo/referência - FixAll Preço unitário - R\$ 10,50 Preço total - R\$ 210,00	210,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/07/2025	Inclusão	20,00000	10,5000	210,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 12 - Rebite de repuxo, em alumínio, com mandril de aço baixo carbono, cabeça abaulada, acabamento polido, medida de 4,0 x 10 mm (bitola x comprimento), marca de referência FIX-ALL ou similar ou	136,00

Data e hora da consulta: 21/07/2025 17:25

Usuário: ***.015.038-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Lista de Itens**

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.131,00

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	equivalente ou de melhor qualidade. Unidade - cento Quantidade - 20 Marca/modelo/referência - FixAll Preço unitário - R\$ 6,80 Preço total - R\$ 136,00	136,00

VALOR TOTAL: R\$ 1.131,00

PRAZO PARA ENTREGA DOS MATERIAIS: 20 (vinte) dias corridos,
contados do recebimento da notificação formal à Contratada pela
Contratante, acompanhada da Nota de Empenho, em remessa única.PRAZO DE GARANTIA: O prazo de garantia é aquele estabelecido na
Lei nº 8.078, de 11 de setembro de 1990 (Código de Defesa do
Consumidor - CDC).OBS.: No pagamento, eventual retenção tributária será aplicada
conforme legislação pertinente.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/07/2025	Inclusão	20,00000	6,8000	136,00

Assinaturas**Ordenador de Despesa**

ALDNEI ROGERIO BARBOSA

***.096.648-**

21/07/2025 17:13:38

Responsável pela Nota de Empenho

LUANA FERNANDA SOARES DE SOUSA

***.834.483-**

21/07/2025 16:19:34